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Ort Schule                                       

Kempen Gymnasium Thomaeum

Nettetal Grundschule Lobberich, Im Hoverbruch

Tönisvorst Grundschule St.Tönis, Hülser Straße

Viersen Grundschule Rahser

Herr Maher Bakkar ab_maher@yahoo.com Tönisvorst Grundschule St. Tönis, Schulstraße

Kempen Grundschule Astrid-Lindgren

Viersen Grundschule Dammstraße, Dülken

Viersen Gymnasium Erasmus-von-Rotterdam

Nettetal Grundschule Lobberich, Im Hoverbruch

Viersen Realschule an der Josefskirche

Willich Grundschule Im Mühlenfeld

Chinesisch Frau Lifang Zhao zlifang2003@gmx.de Viersen Grundschule Körnerschule

Farsi/Dari/Persisch Frau Fatemeh Bam shabnabam@yahoo.com Viersen Hauptschule Süchteln

Nettetal Grundschule Lobberich, Im Hoverbruch

Viersen Grundschule Rahser

Italienisch Herr Filippo Erba nc-erbafi@t-online.de Viersen Grundschule Rahser

wieslawa.greinke@web.de Viersen Realschule an der Josefskirche

w.greinke@gsw-schulen-willich.de Willich Grundschule Wekeln

n.n. Kempen Grundschule Astrid-Lindgren

Portugiesisch Frau Rosa Maria Lopes de Ferreira rosa-ferreira@arcor.de Viersen Förderzentrum West, Dülken

Kempen Grundschule Astrid-Lindgren

Tönisvorst Gymnasium Michael-Ende

Viersen Realschule An der Josefskirche

Willich Grundschule Wekeln

Spanisch Frau Asunción Diez Florez asuncion.diezflorez@schule.Duesseldorf.de Viersen Grundschule Albert-Schweitzer

Frau Olympia Papadimitriou nektar1978@web.de

Polnisch

Arabisch

Frau Irina Rimkus Irina-Rimkus@t-online.de

Frau Wieslawa Greinke

s.kuz76@web.de

Herr Mustapha Fathi mustapha.fathi@als-kempen.nrw.schule  

Herr Abdalrahman Mosleh mosleh@ggs-lobberich.de

Russisch

Frau Svetlana Kuznetsov

Griechisch

                                      Lernorte
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Sprache

Albanisch Herr Adem Shala adem.shala@hotmail.de

Lehrer/-in Kontakt

mailto:zlifang2003@gmx.de
mailto:nektar1978@web.de
mailto:adem.shala@hotmail.de
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Kempen Grundschule Wiesenstraße

Nettetal Grundschule Lobberich, Im Hoverbruch

Nettetal Gesamtschule Nettetal, Breyell

Nettetal Gymnasium Werner-Jaeger

Willich Grundschule Gottfried-Kricker

Nettetal Grundschule Breyell

Tönisvorst Grundschule St. Tönis, Schulstraße

Viersen Grundschule Rahser

Viersen Gesamtschule Anne-Frank 

Willich Gesamtschule Robert-Schuman

Willich Grundschule Im Mühlenfeld

Viersen Grundschule Brüder-Grimm, Süchteln

Viersen Grundschule Körnerschule

Viersen Grundschule Paul-Weyers, Dülken

Viersen Hauptschule Süchteln  

Ukrainisch  voraussichlich ab August '23 Viersen   n.n.

Türkisch
Herr Bayram Sarikaya sarikayasarikaya@gmail.com

Herr Güven Secen secen2002@t-online.de

Herr Abdurrahman Cesaret a.cesaret@hotmail.de


